

# Szycie zabawnych żabek z materiału

Instrukcje Nie. 3278

Poziom trudności: Zaawansowany 🍴🍴🍴🍴

Czas pracy: 6 Godziny

Szukasz ciekawego projektu DIY? W takim razie nasz przewodnik po szyciu żaby jest właśnie dla Ciebie! Ten proces pozwoli ci uszyć uroczą zabawkę, która jest idealna dla dzieci. Niezależnie od tego, czy jesteś początkującym, czy doświadczonym rzemieślnikiem, dzięki tym instrukcjom dowiesz się, jak uszyć żabę.



## Instrukcje: Krok po kroku do własnej żaby

### Przenieś i wytnij szablony

Zacznij od przeniesienia szablonów na karton i wycięcia ich. W ten sam sposób przenieś szablony na tkaninę, zaznaczając również centymetrowy naddatek na szwy. Następnie wytnij tkaninę i karton: każdy wzór będzie potrzebny łącznie trzy razy - zarówno tkanina, jak i karton.

Po wycięciu, zszyj wykroje tkanin blisko krawędzi wzdłuż naddatku na szew. Następnie umieść odpowiedni wycięty kształt kartonu na każdym wycięciu tkaniny i mocno naciągnij nić, tak aby tkanina zwinęła się i bezpiecznie otoczyła karton. Tkanina zwija się, a karton jest bezpiecznie umieszczony w tkaninie. Aby jeszcze lepiej przytrzymać karton i tkaninę na miejscu, wykonaj zygzak w tę i z powrotem. Po zakończeniu będziesz mieć trzy duże zewnętrzne i trzy małe wewnętrzne kształty pokryte tkaniną.

### Zszyj materiał razem

Następnym krokiem jest szycie kształtów. Tutaj możesz zdecydować, czy chcesz pracować z maszyną do szycia. W tym przypadku sprawdź jednak, jak dobrze potrafisz to zrobić. Masz warstwy kartonu i tkaniny, które muszą być starannie zszyte. My zdecydowaliśmy się na szycie ręczne.

Umieść zewnętrzny kawałek materiału i wewnętrzny kawałek materiału razem, niewłaściwymi stronami do siebie, tak aby mniejszy kawałek był wyśrodkowany na większym. Przyszyj mały wewnętrzny kształt do dużego zewnętrznego kształtu za pomocą ściegu ślepego.

Następnie umieść dwa połączone kształty tak, aby ich małe części znajdowały się naprzeciwko siebie. Zszyj je ponownie ściegiem ślepy od jednego punktu krzywej do drugiego.

Teraz może być trochę trudniej: Przytrzymaj trzeci owalny kształt w miejscu, a następnie przyszyj go jedną połową łuku do łuku jednego z dwóch pierwszych kształtów:

Otwarta strona owalu służy jako usta żaby. Zszyj je razem na około dwa centymetry.

Na koniec przyklej dwa ruchome oczka i ewentualnie małą kokardkę, a otrzymasz zabawną żabę z ustami, które możesz otwierać i zamykać!

## Must Have



### Pakiet tkanin Patchy Uni "Olive green"

● **62,99 zł** (1 m<sup>2</sup> = 50,88 zł)

[Szczegóły przedmiotu](#)

Ilość:



1



**Dodaj do Koszyka**



Szczegóły artykułu:

<b>Numer pozycji</b>	<b>Nazwa artykułu</b>	<b>Ilość</b>
21070	Pakiet tkanin Patchy Uni "Olive green"	1
24403	Tkanina dżersejowa "Dwukolorowe paski"Niebiesko-zielony	1
393508	Zestaw nici do szycia VBS "Różne kolory"	1
620797	VBS oczy ruchome do przyklejenia "okrągłe", 30 mm, 10 szt.	1
13912	Mini kokardki VBS "kropki"	1
704960	Karton rzemieślniczy VBS (niestety wyprzedane)	1
51163	Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów	1